Contratação da empresa VIEIRA ALMEIDA & CIA LTDA, CNPJ N° 16.778.461/0001- 20, 
representante legal, exclusiva e credenciada para o show de "OS MENINOS DE BARÃO”, no dia 
27de outubro de 2025, em comemoração à Festa do Servidor em Guadalupe-PI.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR
R$ 45.000,00(quarenta e cinco mil reais).

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PAGAMENTO
O pagamento será efetuado em 01 (uma) parcela, em moeda nacional e por meio de 
transferência eletrônica na conta corrente da contratada.

CLÁUSULA QUARTA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

0301 - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA